
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 2/2013 ze dne 15. 1. 2013

Zaslání korespondence mezi Coplan Projekt s.r.o. a statutárním městem, zápisu z jednání.

Vyřízeno dne 30.1.2013 – žádost vyřídil Odbor majetkový.

Text odpovědi:

Poskytnutí informace
Magistrát města Karviné obdržel dne 15.01.2013 Vaše podání odvolání a stížnost na postup vyřízení 
žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
Část Vašeho podání, byla posouzena jako nová žádost, v jejíž části jste mimo jiné žádal o poskytnutí 
zápisu z jednání č. 2 ze dne 06.04.2009. Tuto požadovanou informaci Vám v příloze zasíláme.
Příloha: - Zápis z jednání č. 2 ze dne 06.04.2009



Odkázání na již poskytnuté informace

Magistrát města Karviné obdržel dne 15.01.2013 Vaše podání odvolání a stížnost na postup vyřízení 
žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.
Část Vašeho podání, byla posouzena jako nová žádost, jejíž část, tj. dopis ze dne 31.01.2012 „od 
Coplan k SMK“ a dopis ze dne 04.05.2012 „od Coplan k SMK“, je součástí seznamu již poskytnutých 
informací, podmíněných zaplacením nákladů dle Oznámení o výši úhrady za poskytování informací ze 
dne 11.12.2012, č.j. MMK/161085/2012.

V tomto rozhodnutí jste byl poučen o tom, že poskytnutí informace je vázáno zaplacením 
požadované úhrady ve výši 3.825,- Kč, přičemž Vám bylo dále sděleno, že neprodleně po provedení 
úhrady, Vám budou zaslány tyto dokumenty, z nichž zvýrazněny jsou ty dokumenty, které 
požadujete v žádosti ze dne 14.01.2013, doručené Magistrátu města Karviné dne 15.01.2013.

č. Věc ze dne Adresát
počet

1-str. 2-str.

1
Rekonstrukce a modernizace městského stadionu 
a sportovního areálu v Karviné - Ráji - připomínky 
ke smlouvě o dílo

3.4.2009 MMK 2

2
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu -
městský stadion v Karviné - Ráji - plná moc

5.6.2009 COP 1

3
Rekonstrukce a modernizace městského stadionu 
a sportovního areálu v Karviné - Ráji - plná moc

18.6.2009 MMK 1

4
Výběr varianty pro projekt "Rekonstrukce a 
modernizace sportovního areálu - městský stadion 
v Karviné - Ráji "

13.7.2009 COP 1

5 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a na výkon 13.11.2009 COP 1



autorského dozoru

6 Dodatek č. 1; plná moc 24.11.2009 MMK 1

7
Zahájení prací na projektu "Rekonstrukce a 
modernizace sportovního areálu - městský stadion 
v Karviné - Ráji"

24.1.2009 COP 1

8
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a na výkon 
autorského dozoru

2.12.2009 COP 1

9
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu -
městský stadion v Karviné - Ráji - Zahájení prací na 
projektu DUR

3.12.2009 MMK 1

10 Vrácení faktury č.1003001 20.1.2010 COP 1

11 Vrácení faktury č.1003001 11.2.2010 COP 1

12 Objednávka architektonického modelu 12.4.2010 COP 1

13
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a na výkon 
autorského dozoru

20.9.2010 COP 1

14 Zaslání DUR - čistopis 2.2.2011 MMK 1

15
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo a na výkon 
autorského dozoru

8.6.2011 COP 1

16
ČEZ - Distribuce a.s. - Smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy

9.6.2011 MMK 1

17
Výzva k zahájení prací na projektu "Rekonstrukce a 
modernizace sportovního areálu - Městský stadion 
v Karviné - Ráji"

23.6.2011 COP 2

18
Přírodovědný průzkum - Městský stadion Karviná -
Ráj

19.8.2011 COP 1

19
Městský stadion Karviná - Ráj - Studie optimalizace 
energetického hospodářství 

20.10.2011 COP 1

20 Předávací protokol 9.5.2012 MMK 1

21 Vrácení faktury č.1203039 18.5.2012 COP 1

22
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu -
Městský stadion v Karviné - rekapitulace víceprací 
provedených ve fázi DSP

23.5.2012 MMK 1

23
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu -
Městský stadion v Karviné - Opravená faktura č. 
1203039

24.5.2012 MMK 1

24

Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu -
Městský stadion v Karviné - rekapitulace víceprací 
provedených ve fázi DSP - opětovně zasláno v 
srpnu 2012

23.5.2012 MMK 1

25

Zadávací podmínky pro výěr zhotovitele zakázky 
malého rozsahu na zpracování PD pro výběr 
zhotovitele pro realizaci "Vybudování chodníku na 
ul. Polské v Karviné - Ráji"

13.10.2009 COP 1 2

26

Nabídka na zpracování projektové dokumentace 
pro výběr zhotovitele pro realizaci stavby na akci 
"Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné -
Ráji"

20.10.2009 MMK 2

27
Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné - Ráji 
- Smlouva o dílo a na výkon autorského dozoru

29.10.2009 COP 1

28
Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné - Ráji 
- plná moc

19.11.2009 COP 1



29
Oznámení o zadání veřejné zakázky malého  
rozsahu

24.11.2009 COP 1

30
Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné - Ráji 
- investiční náklady dle jednotlivých variant řešení

3.6.2010 MMK 1 1

31
Dodatek č. 1,2 ke Smlouvě o dílo a na výkon 
autorského dozoru 

16.9.2010 COP 1

32 Dodatek č.3 SoD a na výkon AD 21.12.2010 MMK 1

33 Vrácení faktury č. 1003108 26.1.2011 COP 1

34

Výzva k pokračování prací na projektové 
dokumentaci ve stupni DUR pod názvem 
"Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné -
Ráji"

28.1.2011 COP 1

35
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo a na výkon 
autorského dozoru 

2.2.2011 COP 1

36
Vybudování chodníku na ul. Polské v Karviné - Ráji 
- žádost o posunutí termínu

9.9.2011 MMK
1

37
Žádost o vyjádření - porušení autorských práv Ing. 
Arch. Josefa Davida Bujárka

19.1.2012 COP
3

38
Vyjádření k údajnému porušení autorských práv 
Ing. arch. Josefa Davida Bujárka

31.1.2012
MMK 3

39 Žádost o poskytnutí doplňujících informací 13.3.2012 COP 3

40
Poskytnutí poskytnutí doplňujících informací na 
základě žádosti ze dne 28/3/12

10.4.2012
MMK 2

41
Poskytnutí poskytnutí doplňujících informací na 
základě žádosti ze dne 13.3.2012

4.5.2012
MMK 4

42 FA č. 1003001 5.1.2010 MMK 1

43 FA č. 1003018 10.3.2010 MMK 1

44 FA č. 1003036 26.4.2010 MMK 1

45 FA č. 1003049 2.6.2010 MMK 2

46 FA č. 1003065 1.7.2010 MMK 1

47 FA č. 1003073 28.7.2010 MMK 1

48 FA č. 1003085 10.9.2010 MMK 1

49 FA č. 1003108 6.1.2011 MMK 1

50 FA č. 1103025 30.3.2011 MMK 1

51 FA č. 1103060 13.6.2011 MMK 1

52 FA č. 1103059 13.6.2011 MMK 1

53 FA č. 1103092 21.9.2011 MMK 1

54 FA č. 1103113 10.11.2011 MMK 1

55 FA č. 1103124 14.12.2011 MMK 1

56 FA č. 1203039 9.5.2012 MMK 1

56 Dopis z Odboru stavebního a životního prostředí COP 4

Vaše podání ze dne 14.01.2013 bylo svým obsahem rovněž stížnost směřující proti Oznámení o výši 
úhrady za poskytování informací ze dne 11.12.2012, č.j. MMK/161085/2012. Tato stížnost byla 
postoupena nadřízenému správnímu orgánu, Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje, aby o této 
stížnosti rozhodl. Vzhledem k postoupení stížnosti nadřízenému orgánu, není nyní Magistrát města 
Karviné oprávněn v této věci dále činit jakékoliv kroky, dokud nebude rozhodnuto o podané stížnosti 
proti Oznámení o výši úhrady za poskytování informací ze dne 11.12.2012, č.j. MMK/161085/2012. 



Výzva k upřesnění žádosti

Magistrát města Karviné obdržel dne 15.01.2013 Vaše podání odvolání a stížnost na postup vyřízení 
žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
Část Vašeho podání, byla posouzena jako nová žádost, k jejíž části, tj.:

- dopisu ze dne 05.10.2010 od Coplan k SMK, 
- dopisu ze dne 19.01.2012 od Coplan k SMK,
- dopisu ze dne 10.08.2012 od Coplan k SMK.  

Vás v souladu s § 14 zákona vyzýváme k upřesnění Vaší žádosti, a to sdělením povinnému orgánu ve 
vztahu k prvnímu dokumentu, o jaký konkrétní dopis se jedná, když povinný subjekt nedohledal 
žádný dopis (či jinou korespondenci), jež by byla učiněna mezi společností Coplan Projekt s.r.o. a 
statutárním městem Karviná dne 05.10.2010; ve vztahu k druhému dokumentu, zda žadatel neměl 
na mysli dopis ze dne 19.01.2012 zaslaný statutárním městem Karviná společnosti Coplan Projekt 
s.r.o., tedy nikoli, jak zřejmě nepřesně žadatel uvádí, dopis „od Coplan k SMK“; a ve vztahu k třetímu 
požadovanému dokumentu, zda měl žadatel na mysli dokument s názvem Chronologie projektu –
Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu v Karviné - Ráji, jež byl vyhotoven společností 
Coplan Projekt s.r.o. dne 10.08.2012, avšak nebyl adresován statutárnímu městu Karviná, když se 
jedná o jejich interní dokument. 
Bez upřesnění obsahu žádosti není povinný orgán schopen žádosti vyhovět a informace poskytnout. 
Dle §14 odst. 5 písm. b) zákona je lhůta pro upřesnění žádosti 30 dnů ode dne doručení výzvy. 
Neupřesní-li žadatel žádost v této lhůtě, rozhodne povinný subjekt o odmítnutí žádosti.




